JlonaTok 2

no Ilporpamu pO3BHTKY Ta yTpHUMaHHS
00’€KTIB 0JaroycTporo, >KUTIOBO-KOMY-
HAJIBHOTO TOCIIOJIapCTBA, IHIIOTO KOMY-
HAJIBHOTO HEPYXOMOI'0 MaiiHa Ha TepH-
Topii CakcaraHCchbKOTO pailOHy Ha Iepiof

2023-2027 poxu (myHKT 6.1 pozairy VI)
3arajibHi Opi€HTOBHI 00CcATH (PiHAHCYBaHHA

OO0cAry KOUITIB, SIKI IPOINOHYETHCS 3aTyYUTH Ha

3a pokamMH BUKOHAHHS, TPH

Ne s/ BuKOHaHHs [TpOrpaMH, Y TOMy YHCIIi: 2023-2024 2025 2026 2027 Beworo, rpn
1 2 3 4 5 6 7
1 Ob6nacHuit 6r01KeT (CyOBEHIIis) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Broker paiiony 148 349 711,00 | 63 785 103,00 | 20429 502,00 | 21 532 365,00 | 254 096 681,00
3 BnacHi HagxomKeHHS 3 688,00 3 750,00 4 140,00 4 380,00 15 958,00

Bceroro

148 353 399,00

63 788 853,00

20433 642,00

21 536 745,00

254 112 639,00

Kepyroua cnpaBaMy BUKOHKOMY
palloHHOI y MICTI paau

Ipuna [IWJIITHCBKA




